учасників Фонду № 1/150223 від 15.02.2023 року, дата складення протоколу 16.02.2023 року):

Нерозподілений прибутку Фонду за З квартал 2019 року та нерозподілений прибуток за 4 квартал 
2019 року, 1 квартал 2020 року, який становить 34502212,13 грн. розподілити частково наступним 
чином: суму у розмірі 18000000,00 (Вісімнадцять мільйонів грн. 00 коп.) грн. з залишку 
нерозподіленого прибутку за З квартал 2019 року, нерозподіленого прибутку за 4 квартал 2019 року 
(повністю) та частини нерозподіленого прибутку за 1 квартал 2020 року направити на виплату 
дивідендів особам, які є учасниками Фонду на день складення переліку осіб, які мають право на

[...]

Голову Наглядової ради Фонду Литвин 0.0., яка запропонувала затвердити наступний порядок 

та строки виплати нарахованих дивідендів учасникам, згідно переліку осіб, які мають право на 
отримання дивідендів:

нерозподілений прибуток Фонду, отриманий за 3-4 квартали 2019 рік, частину 1 кварталу 2020 
року у розмірі 18 000 000,00 (вісімнадцять мільйонів грн. 00 коп.) грн. розподілити пропорційно 
кількості акцій Фонду, що перебувають в обігу на дату складення переліку осіб, які мають право на 
отримання дивідендів;

розмір дивідендів на одну просту іменну акцію Фонду становить 128,7802365 грн. з розрахунку